

Rámcová dohoda

č. 01/03/2010

uzavretá medzi

Frikas spol. s r.o.

a

Správa účelových zariadení - SÚZA

I.

Zmluvné strany

1.1 Frikas spol. s r.o.

so sídlom: Višňová 7/A, 831 01 Bratislava
korešp. adresa: Na pántoch 10, 831 06 Bratislava
IČO: 31 319 017
IČ DPH: SK 2020344931
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava 1, odd.: Sro vl.č.: 2383/B
zastúpený: Ing. Ladislavom Musilom,
konateľom

ďalej len, ako „predávajúci“

a

1.2 Správa účelových zariadení - SÚZA

so sídlom: Drotárska cesta 46, 811 04 Bratislava
IČO: 30 806 101
IČ pre DPH: SK 2020799341
zastúpený: JUDr. Romanom Paldanom, riaditeľom
Správa účelových zariadení - SÚZA

ďalej len, ako „kupujúci“

uzavreli dnešného dňa v súlade s ustanovením § 269 ods. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „OBCHZ“) túto rámcovú dohodu (ďalej len zmluva).

II.

Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zákazky „Mrazený tovar a mrazené polotovary 2010" je zmluvný záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar určený v bode 2.2 tohto článku zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo k uvedenému tovaru a záväzok kupujúceho, dodaný tovar riadne prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.

- 2.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu mrazený tovar a mrazené polotovary (ďalej len „predmet zákazky“) podľa sortimentu uvedeného v prílohe č.1 tejto zmluvy a to v množstve a skladbe podľa čiastkových objednávok kupujúceho počas platnosti tejto zmluvy.

III.

Kúpna cena a jej splatnosť a platobné podmienky

- 3.1 Cena predmetu tejto zmluvy je stanovená na základe vzájomnou dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č.18/1996Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/ 1996 Z.z. o cenách.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene dodávaného predmetu zákazky v zmysle cenníka jednotkových cien uvedených v prílohe č.1 tejto zmluvy.
- 3.3 Predávajúci sa zaväzuje, že stabilita ceny dodávaného predmetu zákazky bude v limite + 5 % až - 5 % a v prípade zmeny cien predmetu zákazky uvedených v prílohe č.1 tejto zmluvy informovať o tom kupujúceho a to minimálne vždy pred uvažovanou zmenou.
- 3.4 Predávajúci a kupujúci sa dohodli na fakturácii prevzatého predmetu zákazky po dodaní, na základe faktúry predávajúceho.
- 3.5 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov a musí, ako prílohu mať priložený potvrdený preberací doklad - kupujúcim podpísaný dodací list fakturovaného predmetu zákazky.
- 3.6 Kúpna cena je splatná na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní predmetu zákazky kupujúcemu za stanovené obdobie v bode 3.4 a jej splatnosť je najneskôr do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
- 3.7 V prípade, ak kupujúci neuhradí fakturovanú kúpnu cenu v uvedenej lehote, je predávajúci od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania až do zaplatenia kúpnej ceny.
- 3.8 V prípade, ak predávajúci nedodá predmet zákazky v dohodnutej lehote, je kupujúci od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 10 % predmetu zákazky za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.

IV.

Miesto a čas dodania

- 4.1 Miestom dodania predmetu tejto zmluvy je Správa účelových zariadení - SÚZA, Drotárska cesta 46, 811 04 Bratislava, resp. pracovisko SÚZA - Ministerstvo zahraničných vecí Slovenskej republiky, Hlboká cesta 2, 833 36 Bratislava a konkrétne bude vždy uvedené v jednotlivých čiastkových objednávkach kupujúceho
- 4.2 Predávajúci je povinný dodať predmet zákazky kupujúcemu na svoje náklady vlastnými vozidlami na miesto dodania, ktoré je uvedené v zmysle bodu 4.1. v jednotlivých čiastkových objednávkach kupujúceho a to každý pracovný deň alebo v sobotu (v prípade potreby), bezodkladne do 60 min., resp. vo vopred dohodnutom čase. Rozvoz predmetu zákazky mimo týchto dní bude predávajúcim vykonávaný podľa vzájomnej dohody s kupujúcim na základe uzavretia čiastkových objednávok. Cena dopravy predmetu zákazky je pre kupujúceho bezplatná (je v cene predmetu zákazky).
- 4.3 Predávajúci je pri dodaní predmetu zákazky povinný odovzdať kupujúcemu dodací list, ktorý sa na dodaný predmet zákazky vzťahuje a kupujúci je povinný podľa tohto dodacieho listu dodaný predmet zákazky prevziať.

V.

Spôsob objednávania a obal tovaru

- 5.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu v závažných prípadoch predmet zákazky aj na základe telefonickkej objednávky (dodatočne potvrdenej aj písomne) a to na telefónnom čísle 02/4437 1894, 02/4488 0918, 0905/618 3470 alebo email: frikas@frikas.sk. Bežné čiastkové objednávky sa budú realizovať výhradne písomnou formou.
- 5.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky zabalenú spôsobom potrebným na ich prepravu, uchovanie a ochranu. Predmet zákazky budú kupujúcemu dodávané balené alebo voľne uložené v hygienicky čistých a zdravotne nezávadných obaloch.

VI.

Záruka za akosť

- 6.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zákazky v zmysle Potravinového kódexu SR.
- 6.2 Predávajúci preberá záväzok, že dodaný predmet zákazky bude od dátumu dodania po dobu vyznačenú na tovare, resp. na dodacom liste ako minimálna doba trvanlivosti v zmysle tejto zmluvy spôsobilý na obvyklý účel.
- 6.3 Predávajúci sa zaväzuje na predmet zákazky dodávané kupujúcemu vyznačiť ich minimálnu trvanlivosť (ďalej len „záručná doba“) na viditeľnom mieste alebo ju vyznačiť v dodacích listoch.
- 6.4 Predávajúci zaručuje, že dodaný tovar bude mať dohodnutú kvalitu po dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej doby. Záručná doba je vyznačená na obale každého malospotrebitel'ského balenia dodaného tovaru podľa ustanovení Potravinového kódexu. Predávajúci ručí za právnu bezchybnosť tovaru. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar najviac v 1/3 lehoty záručnej doby garantovanej výrobcom, alebo príslušnou normou. Nebezpečenstvo vzniku škody na dodanom tovare prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru v prevádzke kupujúceho.
- 6.5 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky kupujúcemu v kvalite podľa STN, Zákona o potravinách č. 152/1995 Z.z. a v kvalite podľa podnikových noriem.
- 6.6 Predávajúci sa zaručuje, že dodaný predmet zákazky bude spĺňať požadovanú kvalitu po celú dobu stanovenej doby minimálnej trvanlivosti. Podľa Potravinového kódexu SR, kupujúci nepreberá od predávajúceho predmet zákazky, ktorého doba minimálnej trvanlivosti už uplynula alebo je po lehote uvedenej v bode 6.4.

VII.

Reklamácia vád

- 7.1 Vady predmetu zákazky je kupujúci povinný uplatniť bez zbytočného odkladu ihneď po ich zistení pri ich preberaní, najneskôr však do skončenia trvania záručnej doby podľa článku VI. tejto zmluvy.
- 7.2 Reklamáciu vád predmetu zákazky je kupujúci povinný uplatniť písomne alebo osobne u zodpovedného pracovníka predávajúceho.
- 7.3 Spôsob riešenia reklamácie kupujúceho bude predávajúcim riešená bezodkladnou bezplatnou výmenou opodstatnene reklamovaného predmetu zákazky „kus za kus“.

VIII.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 8.1 Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k dodávanému predmetu zákazky až po úplnom zaplatení jeho kúpnej ceny podľa článku III. tejto zmluvy.

IX.

Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmeny tejto zmluvy vyžadujú formu číslovaného písomného dodatku, podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 9.2 Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené, sa riadia ustanoveniami OBCHZ a ostatných právnych predpisov na území Slovenskej republiky.
- 9.3 Strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou predovšetkým dohodou.
- 9.4 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a je uzatvorená s platnosťou do 28.02.2011, resp. do vyčerpania finančného limitu podľa § 4 ods. 5 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, podľa toho čo nastane skôr.
- 9.5 Kupujúci môže bez udania dôvodu odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy musí byť predávajúcemu doručené kupujúcim písomne a jeho platnosť je od prvého dňa nasledujúceho mesiaca.
- 9.6 V prípade odstúpenia od zmluvy sa zmluvné strany budú riadiť ustanovením § 344 a nasl. OBCHZ.
- 9.7 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
- a) príloha č. 1 – cenník predmetu zákazky
 - b) príloha č. 2 – výpis z Obchodného registra predávajúceho
- 9.8 Ak by niektoré ustanovenie tejto zmluvy bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto zmluvy. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto zmluvy, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.
- 9.9 Táto zmluva bola vyhotovená v piatich exemplároch s platnosťou originálu, pričom jej dve vyhotovenia obdrží predávajúci a tri jej vyhotovenia obdrží kupujúci.
- 9.10 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali a že táto, tak ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú podpisy svojich štatutárnych orgánov.

V Bratislave, dňa 01.03.2010

V Bratislave, dňa - 1 MAR. 2010



.....
za predávajúceho

Ing. Ladislav Musil
konateľ, Frikas spol. s r.o.

SÚZA
správa účelových zariadení
Drotárska cesta
811 04 Bratislava

.....
za kupujúceho

JUDr. Roman Paldan
riaditeľ, Správa účelových zariadení – SÚZA

Číslo artikla	MJ	Názov artikla	Cena/MJ	Množstvo	Cena za množstvo
010101002	ks	B.FAZULOVÉ STRUKY	3,20 €	16,000	51,200 €
		4/2,5kg			
010101003	ks	B.FRANCÚZSKA ZMES	1,85 €	12,000	22,200 €
		6/450g			
010101005	ks	B.ŠPENÁT LISTY	2,52 €	4,000	10,080 €
		4/2,5kg			
010101006	ks	B.MRKVA CELÁ	2,78 €	40,000	111,200 €
		4/2,5kg			
010101008	ks	B.KARFIOL	1,98 €	12,000	23,760 €
		4/2,5kg			
010101009	ks	B.HRÁŠOK	3,62 €	12,000	43,440 €
		4/2,5kg			
010101010	ks	B.BROKOLICA	3,79 €	16,000	60,640 €
		4/2,5kg			
010102003	ks	A.KARFIOL	1,98 €	4,000	7,920 €
		4/2,5kg			
010103001	ks	D.BABY KAROTKA	2,78 €	20,000	55,600 €
		4/2,5kg			
010103002	ks	D.BROKOLICA	3,79 €	364,000	1 379,560 €
		4/2,5kg			
010103003	ks	D.CISÁRSKA ZMES	3,48 €	456,000	1 586,880 €
		4/2,5kg			
010103004	ks	D.FAZULKA STRUKY	2,99 €	16,000	47,840 €
		4/2,5kg			
010103005	ks	D.HRÁŠOK	3,62 €	108,000	390,960 €
		4/2,5kg			
010103006	ks	D.KARFIOL	1,98 €	296,000	586,080 €
		4/2,5kg			
010103008	ks	D.ŠPENÁTOVÉ LISTY	2,52 €	4,000	10,080 €
		4/2,5kg			
010104004	ks	V.ŠPENÁT PRETLAK	2,12 €	24,000	50,880 €
		4/2,5kg			
010104005	KA	SLÁD. KEL REZANÝ	16,47 €	6,000	98,820 €
		1/10kg			
010104015	ks	F.ŠPENÁT	2,44 €	72,000	175,680 €
		4/2,5kg			
010104016	ks	F.MEXICKÁ ZMES	3,96 €	8,000	31,680 €
		4/2,5kg			
010104017	ks	F.ČÍNSKA ZMES	4,45 €	36,000	160,200 €
		4/2,5kg			
010104019	ks	F.ZMES S KUKURICOU	3,46 €	4,000	13,840 €
		4/2,5kg			
010104021	ks	F.TEKVICA	5,83 €	3,000	17,490 €
		4/4kg			
010104025	ks	F.HRACH	2,99 €	8,000	23,920 €
		4/2,5kg			
010104029	ks	F.CISÁRSKA ZMES	3,43 €	8,000	27,440 €
		4/2,5kg			
010104035	ks	ČÍNSKA ZMES MQ	4,45 €	4,000	17,800 €
		1/2,5kg			
010104039	ks	ČÍNSKA ZMES MRAZENÁ	4,45 €	3,000	13,350 €
		1/2,5kg			
010104042	ks	MRKVA KOCKY ARO	0,50 €	78,000	39,000 €
		6/400g			
010104043	KA	V.KEL	16,47 €	10,000	164,700 €
		1/10kg			
010105004	ks	HUBY LESNÉ ZMES	6,92 €	12,000	83,040 €
		MQ 5/1kg			
010105008	ks	ČUČORIEDKY MRAZ MQ	26,39 €	11,000	290,290 €
		2,50kg			
010105027	ks	LESNÁ ZMES FALCOM	10,24 €	15,000	153,600 €
		4/2,5kg			
010105031	ks	KURIATKA JEDLE HS	14,88 €	10,000	148,800 €
		1kg			
010201005	ks	MC FAVORITA	1,69 €	35,000	59,150 €
		5/2,5kg			
010201006	ks	MC KROKETY-VALČEKY	4,58 €	52,000	238,160 €
		4/2,5kg			
010201007	ks	MC KROKETY GULIČKY	4,50 €	36,000	162,000 €
		4/2,5kg			
010201008	ks	MC NELÚPANÉ MESIAČKY	3,34 €	456,000	1 523,040 €

		4/2,5kg			
010201012	ks	MC ZEM. PARISIENNES	4,16 €	57,000	237,120 €
		4/3kg			
010201014	ks	MC PUSINKY DUCHESSE	3,35 €	42,000	140,700 €
		6/1,5kg			
010202001	ks	G. HRANOLKY HARMONIA	1,69 €	344,000	581,360 €
		4/2,5kg			
010202003	ks	G. NELÚPANÉ MESIACE	3,04 €	8,000	24,320 €
		4/2,5kg			
010301002	KA	FILE 100g	14,44 €	18,000	259,920 €
		1/5kg			
010301003	KA	FILE 150g	19,50 €	12,000	234,000 €
		1/7,5kg			
010301004	ks	FILETY	4,36 €	22,000	95,920 €
		10/1kg			
010301007	ks	FILETY ZO SEZANA	5,80 €	26,000	150,800 €
		12/500g			
010301013	KA	PSTRUH 200-250g	18,08 €	17,000	307,360 €
		1/5kg			
010301015	ks	DARY MORA MQ	5,27 €	3,000	15,810 €
		1kg			
010301018	ks	FILETY ZO ZUBÁČA	6,25 €	84,000	525,000 €
		12/500g			
010301023	kg	LOSOS FILET TRIM	8,78 €	24,000	210,720 €
		váž.			
010301025	ks	PANGAS FILET GL15%	10,00 €	20,000	200,000 €
		5kg			
010301026	ks	PANGAS FILET GL20%	2,00 €	558,000	1 116,000 €
		1kg			
010301029	ks	KRABIE TYČINKY NOWACO	0,89 €	8,000	7,120 €
		4/250g			
010301031	kg	LOSOS FILET S KOŽOU	8,01 €	21,700	173,817 €
		váž.			
010301032	ks	ŽRALOK STEAK	1,43 €	48,000	68,640 €
		4/350g			
010301051	ks	PSTRUH FILETY ÚDENÉ	0,79 €	40,000	31,600 €
		100g			
010301057	KA	TRESKA SO ŠUNKOU, SYROM	30,00 €	5,000	150,000 €
		5,4kg			
010301060	ks	KREVETY RUŽOVÉ 100/200	11,70 €	3,000	35,100 €
		1kg			
010301073	KA	PSTRUH 250-300g	18,08 €	12,000	216,960 €
		1/5kg			
010401004	ks	KURACIE PRSIA Br. sol.	5,98 €	48,000	287,040 €
		8/2kg			
010401026	ks	KURACIE PRSIA Br. sol.	5,98 €	36,000	215,280 €
		6/2kg			
010401029	ks	KURČA	2,76 €	8,000	22,080 €
		8/1400g			
010401034	KA	KURČA	24,63 €	2,000	49,260 €
		9/1400g			
010401039	ks	KURACIE PEČIENKY	0,63 €	32,000	20,160 €
		500g			
010401044	ks	KURACIE PRSIA Br. nesol.	5,89 €	12,000	70,680 €
		6/2kg			
010401051	kg	KURACIE STEHNÁ CELÉ	1,90 €	30,000	57,000 €
		váž.			
010401054	ks	KURACIE PRSIA Br. sol.	2,99 €	16,000	47,840 €
		16/1kg			
010402011	kg	HUSACIA PEČEŇ VYKŔM.	26,00 €	1,000	26,000 €
		váž.			
010402014	kg	KAČACIE PRSIA	8,75 €	127,000	1 111,250 €
		váž.			
010402015	ks	KAČKY	9,60 €	1,000	9,600 €
		6/2,7kg			
010402034	kg	HUS CELÁ MRAZENÁ	3,04 €	43,200	131,328 €
		váž.			
010402035	kg	BAŽANT PRSIA neegal.	9,05 €	19,000	171,950 €
		váž.			
010402037	kg	KAČKY	3,15 €	31,000	97,650 €
		váž.			
010501006	ks	DRŽKY 1kg	2,62 €	25,000	65,500 €

		16/1kg			
010503009	kg	JELEŇIE STEHNO	11,87 €	10,000	118,700 €
		váž.			
010503010	kg	JELEŇ SVIEČKOVÁ	29,70 €	44,000	1 306,800 €
		váž.			
010503020	kg	JELEŇ- STEHNO BEZ KOSTI	15,38 €	80,000	1 230,400 €
		váž.			
010503023	kg	JAHŇACIE STEHNO S KOSTĽ.	10,10 €	5,000	50,500 €
		váž.			
010601001	ks	ŠŮLANCE	1,51 €	144,000	217,440 €
		12/500g			
010601004	ks	LOKŠA DOMÁCA 10ks	2,57 €	313,000	804,410 €
		1/700g			
010601006	ks	BRYNDZOVÉ PIROHY	3,05 €	100,000	305,000 €
		10/1kg			
010601019	ks	KNEDLE JAHODOVÉ	4,61 €	15,000	69,150 €
		1kg			
010601021	ks	LÍSTKOVÉ CESTO ARO	0,38 €	96,000	36,480 €
		4/350g			
010601022	ks	GAŠTANOVÉ PYRÉ	1,08 €	16,000	17,280 €
		25/250g			
010601026	ks	LÍSTKOVÉ CESTO ARO	2,26 €	8,000	18,080 €
		8/(4/350g)			
010601027	ks	LOKŠA DOMÁCA 16ks	2,57 €	37,000	95,090 €
		1120g			
010601032	ks	CAPPUCINO TORTA	11,37 €	6,000	68,220 €
		850g			
010601033	ks	LÍSTKOVÉ CESTO CESTÍČKO	0,53 €	20,000	10,600 €
		350g			
010601035	ks	LOKŠA ZEMIAKOVÁ BAL.	2,13 €	44,000	93,720 €
		330g			
020102015	ks	SYR ENCIÁN GASTRO 38%	0,77 €	312,000	240,240 €
		24/120g			
020102031	ks	SYR MOZARELLA	0,99 €	27,000	26,730 €
		LA PREFERITA 3/100g			
020102033	ks	SYR MOZARELLA PALADIN	10,53 €	1,000	10,530 €
		PREMIUM 1kg			
020102038	kg	SYR NIVA PORCIE 48%	8,16 €	13,000	106,080 €
		váž.			
020102057	kg	SYR TOFU BIELE	3,65 €	2,500	9,125 €
		váž.			
020102058	kg	SYR TOFU ŠPECIÁL	4,54 €	9,500	43,130 €
		váž.			
020102062	ks	SYR LUNEX KLASIK 48%	0,94 €	20,000	18,800 €
		4/140g			
020102068	kg	SYR TOFU ÚDENÉ	4,16 €	43,000	178,880 €
		váž.			
020102116	kg	SYR PARENICA ÚDENÁ ARO	9,10 €	2,000	18,200 €
		váž.			
020102168	ks	SYR HERMELÍN PLESŇOVÝ	0,77 €	30,000	23,100 €
		30/120g			
020102198	ks	SYR BAMBINO	0,75 €	48,000	36,000 €
		48/100g			
020105006	ks	VAJCIA ČERSTVÉ M	0,10 €	18 420,000	1 842,000 €
		1/30ks			
020105024	ks	JOGURT KLASIK BIELY	0,26 €	20,000	5,200 €
		20/125g			
020105038	ks	MASLO HOTEL LINE	0,08 €	3 900,000	312,000 €
		100/10g			
020105047	ks	RAMA	0,99 €	24,000	23,760 €
		24/400g			
020105048	ks	VETO	1,11 €	4,000	4,440 €
		4/400g			
020105096	ks	MASLO MINI NIKA	0,08 €	1 080,000	86,400 €
		108/10g			
020203094	ks	MASTĽ HUSACIA	1,72 €	1,000	1,720 €
		500g			
020401027	kg	KEL BALENÝ II.	1,31 €	7,500	9,825 €
		váž.			
020402163	ks	PISTÁCIE LOUP. NEPRAŽ. S	10,55 €	4,000	42,200 €
		1/250g			
030201064	ks	CEST. TORTELLINY SYROVÉ	12,24 €	3,000	36,720 €

		GALLO 2kg			
030401076	ks	PARADAJKY SUŠ. NV	12,03 €	6,000	72,180 €
		1,54kg			
030401094	ks	RAJČINY SUŠENÉ LA SIENNA	2,28 €	6,000	13,680 €
		3/265g			
031201012	ks	KAVIAR CAPELLIN	2,64 €	6,000	15,840 €
		THOR 3/100g			
031201019	ks	LOSOS NÓRSKY ARO ÚDENÝ	8,24 €	33,000	271,920 €
		200g			
031201035	ks	LOSOS PLÁTKY NÓRSKY ARO	1,48 €	10,000	14,800 €
		5/50g			
031201036	ks	KAVIAR ČIERNY NEMECKÝ	2,53 €	14,000	35,420 €
		2/50g			
Σ cena za stanovené množstvo					22 985,995 €

Obchodné a dodacie podmienky:

Reklamácie sú vybavené výmenou alebo dobropisom reklamovaného tovaru do 24 hodín od nahlásenia.

Doprava tovaru do skladu odberateľa je zdarma.

Dodávateľ zabezpečuje technickú podporu pri uskladňovaní a spracovaní dodávaných surovín formou bezplatného prenájmu veľkokuchynských zariadení.

Dodávateľ v rámci podpory predaja dodávaných surovín poskytuje dovybavenie prevádzky kuchynskými nástrojmi.

Dodacia lehota najneskôr do 24 hodín od nahlásenia objednávky.

